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求積表

地  番 1  692-5

KK4 36489.753 -3452.798 1010145.832299 29.215

KK9 36486.298 -3423.788 2558674.619846 41.407

KK8 36481.402 -3382.671 2471469.059892 26.817

KK7 36478.231 -3356.042 1484116.828235 14.155

KK6 36476.557 -3341.986 1701996.149620 32.834

KK5 36472.674 -3309.382 1192547.021778 1.022

K.167 36473.692 -3309.289 47817.010212 13.499

K.100 36487.136 -3308.071 90743.507232 12.614

K.99 36499.686 -3306.802 89533.729758 13.723

K.98 36513.358 -3305.618 82994.862734 15.195

K.97 36528.514 -3304.529 123283.734750 15.030

K.164 36543.369 -3302.243 161704.407825 13.993

K.163-1 36557.198 -3300.104 143157.987368 12.874

K.161-1 36569.949 -3298.327 126312.603846 12.272

K.160-1 36582.106 -3296.650 144499.318700 16.627

K.159-1 36598.577 -3294.377 152323.277474 13.830

K.158 36612.277 -3292.488 96802.860388 5.528

61 36617.753 -3291.733 101211.469292 14.700

66 36632.315 -3289.724 147994.552600 14.855

63 36647.030 -3287.693 11543.814450 5.906

54 36652.681 -3289.409 -92108.187353 0.804

53 36652.785 -3290.206 -235933.977045 9.249

K.175-1 36645.454 -3295.846 -397456.594084 8.537

K.109 36638.688 -3301.052 -634252.327968 18.081

57 36625.257 -3313.157 -806158.531827 11.291

K.156-1 36630.675 -3323.063 -791478.994725 15.160

K.154 36621.036 -3334.764 -1051389.943560 26.271

K.149 36601.015 -3351.773 -1476118.934950 31.892

K.146 36579.261 -3375.094 -1202177.412765 12.061

K.144 36571.887 -3384.638 -895828.372065 18.742

161 36560.585 -3399.589 -909371.430705 12.438

K.141 36553.084 -3409.511 -513863.254872 5.200

160 36549.933 -3413.647 -679097.755140 17.890

K.137-1 36539.378 -3428.091 -1103123.821820 19.107

84 36528.554 -3443.837 -718005.257424 4.799

K.20 36525.771 -3447.747 -200343.853935 10.034

K.18-1 36515.861 -3449.322 -145004.484031 3.228

K.18-2 36513.698 -3451.718 -78467.937002 13.984

K.17-1 36499.716 -3451.471 -39419.693280 10.051

NO 距 離X Yn n X n・ ( )Y Yn n+ -1 1-

合  計 -30728.116252

合  計  面  積 15364.0581260

地  積 15364.05 m 2

地  番 1  655

K.20 36525.771 -3447.747 121192.508178 4.799

84 36528.554 -3443.837 718005.257424 19.107

K.137-1 36539.378 -3428.091 1103123.821820 17.890

160 36549.933 -3413.647 679097.755140 5.200

K.141 36553.084 -3409.511 513863.254872 12.438

161 36560.585 -3399.589 909371.430705 18.742

K.144 36571.887 -3384.638 895828.372065 12.061

K.146 36579.261 -3375.094 1202177.412765 31.892

K.149 36601.015 -3351.773 1476118.934950 26.271

K.154 36621.036 -3334.764 1051389.943560 15.160

K.156-1 36630.675 -3323.063 791478.994725 11.291

57 36625.257 -3313.157 806158.531827 18.081

K.109 36638.688 -3301.052 634252.327968 8.537

K.175-1 36645.454 -3295.846 -99748.925788 7.995

K.175-2 36646.489 -3303.774 -252274.430276 8.000

K.174-1 36654.421 -3302.730 329010.082896 7.999

K.173-1 36653.385 -3294.798 252321.902340 8.000

K.175-1 36645.454 -3295.846 168275.924768 9.249

53 36652.785 -3290.206 235933.977045 0.804

54 36652.681 -3289.409 197044.813056 32.057

55 36684.409 -3284.830 -1281349.721961 46.138

K.112 36708.239 -3324.338 -2288501.743977 26.667

K.126 36722.012 -3347.173 -2101270.248652 40.110

K13 36742.662 -3381.559 -1707651.959112 37.230

K14 36707.450 -3393.649 -615767.473750 18.267

K413 36689.794 -3398.334 -204215.393404 3.434

K15 36686.475 -3399.215 -89845.177275 10.022

K16 36676.576 -3400.783 -114797.682880 9.349

K17 36667.358 -3402.345 -912137.197608 23.793

K24 36672.106 -3425.659 -942546.468412 14.206

K.5 36658.102 -3428.047 -179148.144474 18.679

K.6 36639.591 -3430.546 -144469.907313 10.739

K.13 36628.950 -3431.990 -163768.035450 17.270

K.11 36611.947 -3435.017 -241895.133829 21.282

K.8 36590.968 -3438.597 -210141.929224 15.817

163 36575.300 -3440.760 -154201.464800 15.017

162 36560.424 -3442.813 -152493.528504 15.500

K.7 36545.069 -3444.931 -158678.689598 15.403

83 36529.827 -3447.155 -102867.992832 4.099

NO 距 離X Yn n X n・ ( )Y Yn n+ -1 1-

合  計 -33126.003015

合  計  面  積 16563.0015075

地  積 16563.00 m 2

0.984

0.804

15364.05 m 2

16563.00 m 2

m 2

S = 1:500

全体合計　34272.03 ㎡

測 量 図

大字渋井字折元

大字渋井字長割

大字渋井字前川原

地  番 1  483-2　公衆用道路　　小山市

71 36741.394 -3370.460 -41370.809644 9.761

K.124 36736.327 -3362.117 347856.280363 4.171

K.123 36740.343 -3360.991 -306524.681649 9.527

NO 距 離X Yn n X n・ ( )Y Yn n+ -1 1-

合  計 -39.210930

合  計  面  積 19.6054650

地  積 19.60 m 2

9
.
5
2
7

地  番 1 479-1

55 36684.409 -3284.830 1475043.401481 4.883

56 36689.241 -3284.129 85082.349879 11.251

K.118 36700.375 -3282.511 85181.570375 13.610

K.117 36713.967 -3281.808 50444.990658 12.711

K.120 36726.660 -3281.137 28793.701440 0.984

K.121 36727.637 -3281.024 -115655.328913 4.845

K.122 36731.220 -3284.286 -461344.123200 9.380

47 36732.460 -3293.584 -1118466.674540 21.338

K.115 36735.278 -3314.735 -826360.078610 3.929

45 36731.586 -3316.079 -590313.318606 15.714

KK11 36737.067 -3330.806 -680774.588577 3.828

K.116 36737.491 -3334.610 -1108921.165835 26.535

K.123 36740.343 -3360.991 -1010616.614901 4.171

K.124 36736.327 -3362.117 -347856.280363 9.761

71 36741.394 -3370.460 -714326.182148 11.171

K13 36742.662 -3381.559 855626.369994 40.110

K.126 36722.012 -3347.173 2101270.248652 26.667

K.112 36708.239 -3324.338 2288501.743977 46.138

NO 距 離X Yn n X n・ ( )Y Yn n+ -1 1-

合  計 -4689.979237

合  計  面  積 2344.9896185

地  積 2344.98 m 2

地  番 2  478-2　　山林　　小山市

KK11 36737.067 -3330.806 -49374.618048 15.714

45 36731.586 -3316.079 590313.318606 3.929

K.115 36735.278 -3314.735 -541000.439106 16.170

NO 距 離X Yn n X n・ ( )Y Yn n+ -1 1-

合  計 -61.738548

合  計  面  積 30.8692740

地  積 30.86 m 2

2344.98
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478-2
小山市

小山市

工 事 名

図 面 名 称

図 面 番 号

縮 尺

- 作 成 年 月 日

平 成 年 月 日

検

認

部 長 課 長 補 佐 係 長 検 査 設 計

小 山 市 役 所 建 設 政 策 課

測　量　図

Ｓ＝1：500

(仮称)文化の森整備事業用地調査業務委託

483-2

東京電力
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